News Release

2017年8月9日

関 係 各 位

野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表執行役社長:森田敏夫）は、組織の一部改正と社員の異動を下記のとお

り決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2017年9月1日）

（1） エグゼキューション・サービス部のセールストレーディング機能をグローバル・マーケッツ営業二

部に移管統合し、エグゼキューション・サービス部をトレーディング・プラットフォーム営業部に改

称する。

2. 社員の異動（2017年9月1日）

氏名 新 旧

針ヶ谷 真朝 グローバル・マーケッツ営業二部

共同部長

エグゼキューション・サービス部長

薄井 進 トレーディング・プラットフォーム営

業部長

エグゼキューション・サービス部共同部長

以 上